
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

PLANI I PUNËS 

 

TITULLI I TEMËS SË DOKTORATËS: xxx 

DOKTORANT: xxx 

UDHËHEQËS SHKENCOR: xxx 

VITI AKADEMIK: xxx 

FUSHA: SHKENCA HUMANE 

NËNFUSHA: 

□ SHKENCA GJUHËSORE  

□  LETËRSI BOTËRORE MODERNE DHE POSTMODERNE  
 

Elementët e planit vjetor kur koha e realizimit të veprimtarive të kombinuara për 

programet e studimit të doktoratës zhvillohen me kohë normale, është 3 vite.  

 

Për modalitetet e punës dhe shlyerjen e detyrimeve akademike në periudhën 3 vjeçare të 

studimeve doktorale, doktoranti i referohet VKM 112 datë 23.02.2018, ndryshuar me VKM 

Nr. 808 datë 11.12.2019 dhe rregullores për organizimin e programit të studimit të 

Doktoratës në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja, neni 8 

 

 

Vitet Elementët e planit vjetor 

 

Viti i parë 

 

 

  

 

Viti i dytë 

 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

 

Viti i tretë 

 

 

 

 

Firma e doktorantit      Firma e udhëheqësit shkencor 

_______________           _______________ 

Shënim: Për kohëzgjatjen e studimit të doktoratës, lutemi referohuni Ligjit të Arsimit të Lartë nr. 80/2015 

neni 79; Rregullores për organizimin e programit të studimit të Doktoratës në Fakultetin e Gjuhëve të 

Huaja neni 14   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

 

PLANI I PUNËS 

TITULLI I TEMËS SË DOKTORATËS: xxx 

DOKTORANT: xxx 

UDHËHEQËS SHKENCOR: xxx 

VITI AKADEMIK: xxx 

FUSHA: SHKENCA HUMANE 

NËNFUSHA: 

□ SHKENCA GJUHËSORE  

□  LETËRSI BOTËRORE MODERNE DHE POSTMODERNE  

 

 

Koha e realizimit të veprimtarive të kombinuara, kur programet e studimit të doktoratës 

zhvillohen me kohë të zgjatur, 5 vite.  

 

Për modalitetet e punës dhe shlyerjen e detyrimeve akademike në periudhën 5 vjeçare të 

studimeve doktorale, doktoranti i referohet VKM 112 datë 23.02.2018, ndryshuar me VKM 

Nr. 808 datë 11.12.2019 dhe rregullores për organizimin e programit të studimit të 

Doktoratës në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja, neni 8 

 

 

 

Vitet Elementët e planit vjetor 

 

Viti i parë 

  

 

Viti i dytë 

  



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

 

Viti i tretë 

 

 

Viti i katërt 

 

 

Viti i pestë 

 

 

 

Firma e doktorantit      Firma e udhëheqësit shkencor 

_______________           _______________ 

 

Shënim: Për kohëzgjatjen e studimit të doktoratës, lutemi referohuni Ligjit të Arsimit të Lartë nr. 80/2015 

neni 79; Rregullores për organizimin e programit të studimit të Doktoratës në Fakultetin e Gjuhëve të 

Huaja neni 14   


